
 
  

Medlemsinformation HAEF 2010-10-17  
 

Bygget fortsätter! 

 
 
Bygget av den nya affären fortsätter! Som de flesta av er sett är nu grunden grävd och dränerad 
runtom, det är vatten draget, det finns el fram till huset, och det är förberett för avlopp. HAEF:s 
styrelse vill tacka alla som bidragit hittills med arbete, nya andelar i föreningen, och frivilliga 
medlemsavgifter för 2009 – allt detta behövs för att vi ska nå målet! 
 
Grunden klar i höst  
Målet är att bottenplattan skall gjutas i höst, och att väggsektioner och tak skall finnas på plats. 
Därefter skall arbete kunna göras inne i stommen under vintern så att det i huvudsak skall vara klart 
till påsken 2011. Projektgruppen kommer att annonsera ut när det behövs arbetsinsatser. 
  
Länsstyrelsens bidrag till bygget betalas i efterskott och med viss fördröjning. Det största behovet av 
hjälp just nu är att därför att förbättra likviditeten i byggprojektet så att vi slipper ta dyra 
bankkrediter. 
 

• Vi vill påminna alla som ännu inte betalat medlemsavgift för 2010 att göra det så snart som 
möjligt.  

• Du som kan tänka dig att bidra med ytterligare en eller flera andelar i Holmöns Lanthandel – 
betala in 1000 kr eller mer!  

• Du som kan tänka dig ett kortfristigt lån med ränta, på minst 25 000 kr - hör av dig till HAEF:s 
styrelse! På dessa lån betalar vi en ränta på 2% per år och de ska återbetalas när länsstyrelsens 
bidrag är utbetalat, senast om 18 månader. Se lånehandling nästa sida! 

 
 
Betala in medlemsavgifter och nya andelar till  
PLUSGIRO 109 36 19-3  
Holmöaffären Ekonomisk Förening!  
Frivillig medlemsavgift 2009: 200 kr  
Medlemsavgift 2010: 200 kr  
Medlemsandel: 1000 kr  

Karin Forsberg ordf 070-670 36 40  
Bo-Gunnar Pettersson kassör 070-6882032  
Göran Sjöberg sekr 070-5680140  

www.holmon.com/Lanthandeln  haef.holmon@gmail.com  
 

Med vänlig hälsning! 
HAEF:s styrelse 

P.S. Ett stort tack till alla som arbetat ideellt under sommaren/året. Utan de insatserna skulle inte 
affären finnas kvar. Tyvärr har det blivit något färre som är med, fler är välkomna! 

Vi hade bra försäljning under sommaren. 

Vi behöver tät dialog med medlemmarna och få både beröm och kritik. Prata med oss i affären eller 
skriv en rad. D.S . 


